PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097.857/0001-71

PORTARIA N°10 DE 08 DE Novembro DE 2024

"RETIFICA A PORTARIA N°  007/2024, QUE
DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS DA COMPANHIA MUNICIPAL

DE TRANSPORTE E TRÂNSITO É DÁ.
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

siu da prefeW

Mufl1CjP8!

e

O senhor AIDAUTO DA SILVA RODRIGUES, Diretor Interino.
da COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE. E TRANSITO do
Município dë Santo Antônio do Descoberto .-  GO, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas, conforme Lei
Municipal n°  1.172/2020;

RESOLVE:
Ar€»l - Retificar' a Portaria n°  007, de 30 de setembrõ de
2024, publicada no Placar Eletrônico Oficial do Município
'de Santo Antônio do Descõberto - Goiás, para que passe a
constar:

Onde se lê:
• A EMBAIXADORA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA,--CNPJ
n°48.763.091/0001-43,

• ALFAMAX COMERCIO. DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRI"IORIO LTDA
- CNPJ n° 16.812.837/0001-75,:
• ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ n'05.763.509/0001-00,
• ARCANJOS COMERCIAL DE- ALIMENTOS EIRELI - CNPJ n° 19.600.228/0001-
40,
• AVF COMERCIO E- AMPORTACAO EXPORTACAO. LTDA CNPJ
n°28900.846/000 1-OS,

• C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ no 37.988.227/0001-05,
• COMERCIAL MARELLY LTDA - CNPJ no 13.986.656/0001-77,
• DARLÚ INDUSTRIA TEXTIL 'LTDA - CNPJ n040.223. 106/00ó 1-79,
• P&R LICITAÇÕES LTDA—CNPJ n°43.998372/0001-61,
• RNL TRADE AND, FACILITIES LTDA - CNPJ n°06.043.786/0001-00,'
• STOCK COMERCIAL LTDA---CNPJ n009.560.857/0001-30, -
• STAR COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SER VICOS. DE PEÇAS DO
VEStUÁRIO LTDA—CNPJ no 37 554 939/000108.

Leia-se:
• A EMBAIXADORA COMERCIAL ,E 'SERVIÇOS LTDA,—CNPJ
n°48.763.091/0001-43, .

• ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO LTDA
- CNPJ n° 16.812.837/0001-75,:
• ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - CNPJ n° 05.763.509/0001-00,
• ARCANJOS COMERCIAL DE- ALIMENTOS EIRELI - CNPJ no 19.600.228/0001-
40,

da çwefItur

,1Gri/cIPa/

PLLLLJ±Y
Secretara munIC I P`1 U

.

Com

CMTT
COIM$

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00.097 857/0001-71

• AVF COMERCIO E IMPORTACAO EXPORTACAO. LTDA CNPJ
n°28.900.846/0001-OS,
• C & P COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ no 37.988.227/0001-05,
• COMERCIAL MARELLY LTDA -CNPJ no 13.986.656/0001-77,
• DARLU INDUSTRIA TEXTÍL LTDA - CNPJ n°40.223.10,6/0001-79,
• P&R LICITAÇÕES LTDA —CNPJ n043 998 372/0001-61
• RNL TRADE AND FACILITIES LTDA -- CNPJ.  nÕ06.043.786/000J00,?

• STJR COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SER,. VICOS 'DE PEÇAS DO'
VESTUÁRIO LTDA----CNPJ no 37 54 939/000108.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos aos do.mês de setembro
de 2024 '

Art. 30 - -  Permanecendo os demais inalterados.

Santo Antônio, do Descoberto - GO, 08 de novembro de 2024.

24' %
AUTO DA SILVA RODRIGUES --

Diretor Geral da Companhia Municipal de Transporte e Trânsito.